תוצאות המחקר מספקות תובנות ויש להן השלכות יישומיות מובהקות לתהליכי הכניסה להוראה.

## **מורים חוצי גבולות: פערי זהות של עובדות הוראה מהמגזר החרדי**

### **המלמדות במערכת החינוך הממלכתית-דתית והממלכתית**

ד"ר שרית שוסהיים, המכללה האקדמית הרצון

#### **תקציר**

ההרצאה תציג מחקר שנעשה בשנת תשפ"ג (2023) בקרב מתמחות חרדיות המלמדות במוסדות ממלכתיים וממלכתיים-דתיים. הביטוי **מורים חוצי גבולות** נחקר לא מעט כגישה לפיתוח כשירות תרבותית בקרב מורים המלמדים בתרבויות שונות ובמדינות השונות מארץ מוצאם ולעתים גם בהקשר של שייכות ושונות של מורים המלמדים בבתי ספר עם צביון תרבותי שונה משלהם.